
MINISTERSTWO FINANSÓW, ul. Świętokrzyska 12, 00-916 Warszawa
Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Gmina Łabiszyn

Pl.1000-lecia 1

89-210 ŁABISZYN
Numer identyfikacyjny REGON

092351200

Rb-27S
sprawozdanie z wykonania planu dochodów budżetowych

zbiorczo

okres sprawozdawczy:

od początku roku do dnia 31 grudnia roku 2023

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w
Bydgoszczy

BAF996055977AB36

Nazwa województwa kujawsko-pomorskie
Nazwa powiatu / związku1' żniński
Nazwa gminy / związku1' ŁABISZYN

SYMBOLE
WOJ.

04

POWIAT

19

GMINA
04

TYPGM. ZWIĄZEK JST TYPZW. Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

Klasyfikacja
budżetowa

dział

1

rozdział

2

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

paragraf

3

010

400

600

700

710

750

751

754

756

Plan
(po zmianach)

4

1 275 825,41

680 000,00

864 286,00

2155009,70

31 500,00

152618,79

118757,00

1 282 806,63

15168350,00

Należności
(salda

początkowe
plus przypisy
minus odpisy)

5

1 275 088,23

347 154,17

864 286,00

2 339 883,35

31 500,00

145495,93

118757,00

1 281 191,20

15128052,41

Potrącenia2'

6

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dochody
wykonane

(wpływy minus
zwroty)

7

1 275 088,23

347 154,17

864 286,00

1 842 556,01

31 500,00

145495,93

118757,00

1 281 191,20

14221 724,19

Saldo końcowe21

należności pozostałe do zapłaty

ogółem

8

0,00

0,00

0,00

533 857,30

0,00

0,00

0,00

0,00

987413,27

w tym:

zaległości
netto

9

0,00

0,00

0,00

408 807,35

0,00

0,00

0,00

0,00

749 474,86

nadpłaty

10

0,00

0,00

0,00

36 529,96

0,00

0,00

0,00

0.00

85 824,04

Skutki obniżenia
górnych stawek

podatków
obliczone za

okres 3)

sprawozdawczy

11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 533 503,00

Skutki
udzielonych ulg i

zwolnień
obliczone
za okres

sprawozdawczy
(bez ulg i zwolnień

ustawowych) 3)

12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Skutki decyzji wydanych przez organ
podatkowy na podstawie ustawy -

Ordynacja Podatkowa, obliczone za
okres sprawozdawczy 3>

umorzenie
zaległości

podatkowych

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19050,00

rozłożenie na raty,
odroczenie terminu

płatności, zwolnienie z
obowiązku pobrania,
ograniczenie poboru

14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3515,89

1) niepotrzebne skreślić
z> wypełniać tylko za miesiące: marzec, czerwiec i wrzesień oraz za rok sprawozdawczy
3) wypełniają tylko gminy i miasta na prawach powiatu

BeSTia

Iwona Krajka

Skarbnik

2024.03.18

JACEK IDZI KACZMAREK

Przewodniczący zarządu

2024.03.18

BAF996055977AB36 Korekta nr 1

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.03.19
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1 l 2

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

3

758

801

852

853

854

855

900

926

RAZEM

4

23129255,80

907 902,14

1 427 783,40

140 343,43

58 946,00

6 869 345,22

4011 698,77

948 259,52

59 222 687,81

5

23129112,22

942 288,85

1 403 628,08

131 710,59

40511,80

9 361 967,22

4 648 989,24

948 259,52

62137875,81

6

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7

23129112,22

942 288,85

1 403 628,08

131 710,59

40511,80

6 831 195,81

4015519,34

948 259,52

57 569 978,94

8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2530771,41

679 647,90

0,00

4731 689,88

g

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2523818,15

427 520,48

0,00

4109620,84

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

46 178,00

0,00

168532,00

11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 533 503,00

12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 792,33

0,00

20 842,33

14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 657,00

0,00

5 172,89

1) niepotrzebne skreślić
2> wypełniać tylko za miesiące: marzec, czerwiec i wrzesień oraz za rok sprawozdawczy
3) wypełniają tylko gminy i miasta na prawach powiatu

Iwona Krajka JACEK IDZI KACZMAREK

Skarbnik

2024.03.18

Przewodniczący zarządu

2024.03.18

BeSTia BAF996055977AB36 Korekta nr 1

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.03.19
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MINISTERSTWO FINANSÓW, ul. Świętokrzyska 12, 00-916 Warszawa
Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Gmina Łabiszyn

Pl.1000-lecia 1

89-210 ŁABISZYN
Numer identyfikacyjny REGON

092351200

Rb-28S
sprawozdanie z wykonania planu wydatków budżetowych

zbiorczo

okres sprawozdawczy

od początku roku do dnia 31 grudnia roku 2023

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w
Bydgoszczy

41912A74DOC6FB4A

Nazwa województwa kujawsko-pomorskie

Nazwa powiatu / związku ^żniński

Nazwa gminy / związku1^ ŁABISZYN

SYMBOLE

WOJ.

04

POWIAT

19

GMINA

04

TYPGM. ZWIĄZEK JST TYPZW. Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

Klasyfikacja budżetowa

dział

1

rozdział

2

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

grupa 3)
paragrafów

3

paragraf

4

010

400

600

700

710

750

751

754

757

Plan
(po zmianach)

5

1 374 025,41

1 075 376,20

3 564 790,36

1 429 378,40

95 500,00

8897102,86

118757,00

1 808 335,00

680 000,00

Zaangażowanie

6

1 372 929,33

1 074 925,35

3 414 836,89

1 363 583,95

95041,80

8 865 282,79

118757,00

1 806 920,59

678 198,02

Wydatki wykonane

7

1 372 929,33

1 074 925,35

3414836,89

1 363 583,95

95041,80

8 865 282,79

118757,00

1 806 920,59

678 198,02

Zobowiązania wg stanu na koniec okresu spraw.

ogółem

8

0,00

0,00

175677,09

66 854,04

19889,10

655 490,23

0,00

4 602,89

0,00

w tym wymagalne:

powstałe w latach
ubiegłych

9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

powstałe w roku
bieżącym

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki,
zrealizowane w

ramach funduszu
sołeckiego2'

11
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki, które nie
wygasły z upływem
roku budżetowego21

(art.263 ust. 2
ustawy o finansach

publicznych)

12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 niepotrzebne skreślić
2) wypełniać tylko za rok sprawozdawczy
3) wypełniają tylko te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

Iwona Krajka

Skarbnik

2024.03.18

JACEK IDZI KACZMAREK

Przewodniczący zarządu
2024.03.18

BeSTia 41912A74DOC6FB4A Korekta nr 1

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.03.19
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1 1 2

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

Razem dział

3 1 4

801

851

852

853

854

855

900

921

926

RAZEM

5

19190136,47

359 969,68

3880152,00

140343,43

98 946,00

7 990 880,69

6 063 335,80

2219000,00

1 975764,12

60 961 793,42

6

19067072,74

349 509,68

3 790 654,58

131 710,59

49519,80

7 961 169,82

6 055 925,93

2207893,12

1 972 926,69

60 376 858,67

7

19067072,74

349 509,68

3 790 654,58

131 710,59

49519,80

7 961 169,82

6 055 925,93

2207893,12

1 972 926,69

60 376 858,67

8

1 697295,19

2599,19

142951,82

0,00

0,00

101 506,96

810762,07

606,70

11 599,96

3 689 835,24

g
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 niepotrzebne skreślić
21 wypełniać tylko za rok sprawozdawczy
3) wypełniają tylko te jednostki, które kwoty wydatków planują w grupach paragrafów

Iwona Krajka

Skarbnik

2024.03.18

JACEK IDZI KACZMAREK

Przewodniczący zarządu
2024.03.18

BeSTia 41912A74DOC6FB4A Korekta nr 1

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.03.19
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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Gmina Łabiszyn
PUOOO-lecia 1

89-210 ŁABISZYN

Numer identyfikacyjny REGON

092351200

Rb-NDS
sprawozdanie o nadwyżce / deficycie

jednostki samorządu terytorialnego

za okres od początku roku do dnia 31 grudnia roku 2023

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w Bydgoszczy

351D8736A909F677

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

Nazwa województwa
i

Nazwa powiatu / związku
t)

Nazwa gminy / związku

kujawsko-pomorskle

tniński

ŁABISZYN

SYMBOLE

WOJ. POWIAT

19

GMINA

04

TYPGM. ZWIĄZEK JST TYPZW.

Wyszczególnienie

A. DOCHODY OGÓŁEM (A1+A2)

A1 . Dochody bieżące
A2. Dochody majątkowe
w tym:

A21 . dochody ze sprzedaży majątku

B. WYDATKI OGÓŁEM (B1+B2)

B1 . Wydatki bieżące

B2. Wydatki majątkowe

C. WYNIK BUDŻETU (nadwyżka* / deficyt-) (A-B)
C1 . Różnica między dochodami bieżącymi
a wydatkami bieżącymi (A1-B1)
D1 . PRZYCHODY OGÓŁEM
z tego:
D11. kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 2)

w tym:
D1 1 1 . ze sprzedaży papierów wartościowych 3)

D12. spłata udzielonych pożyczek

D13. nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane
środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o
finansach publicznych
D14. niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych

D15. prywatyzacja majątku JST
D16. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6
ustawy o finansach publicznych
D17. stan niespłaconych na koniec okresu sprawozdawczego
zobowiązań przeznaczonych na cel, o którym mowa
w art. 89 ust. 1 pkt. 1 ustawy o finansach publicznych "'

D18. inne źródła, w tym:

D181. środki z lokat dokonanych w latach ubiegłych

D2. ROZCHODY OGÓŁEM
z tego:

D21 . spłaty kredytów i pożyczek, wykup papierów
wartościowych
w tym:
D21 1 . wykup papierów wartościowych"

D22. udzielone pożyczki

D23. inne cele, w tym:

D231 . lokaty na okres wykraczający poza rok budżetowy

Plan (po zmianach)
2

59 222 687,81

54 935 607,69

4287080,12

1 307 000,00

60 961 793,42

53798899,14

7 162894,28

-1 739 105,61

1 136708,55

4533 105,61

2 794 000,00

0,00

0,00

0,00

730 355,64

0,00

1 008 749,97

X

0,00

0,00

2 794 000,00

2 794 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wykonanie
3

57 569 978,94

53 365 840,45

4204138>9

1 224 894,03

60 376 858,67

53345177,47

7031 681,20

-2 806 879,73

20 662,98

4533105,61

2 794 000,00

0,00

0,00

0,00

730 355,64

0,00

1 008 749,97

0,00

0,00

0,00

2 794 000,00

2 794 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00
11 niepotrzebne skreślić
21 z wyłączeniem przeznaczonych na cel, o którym mowa w art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy o finansach publicznych
3> wykazuje się papiery wartościowe z wyjątkiem tych, których zbywalność jest ograniczona
* wykazuje się wyłącznie po stronie wykonania

Iwona Krajka

Skarbnik

2024.03.18

JACEK IDZI KACZMAREK

Przewodniczący zarządu

2024.03.18

351D8736A909F677 Korekta nr 1

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.03.19



Ulnlneretwo Finansów, ul. Świętokrzyska 12, 00-916 Warszawa

Nazwa l adres jednostki sprawozdawczej

Gmina Łabiszyn

Pl.1000-iecia 1

89-210 ŁABISZYN

Numer identyfikacyjny REGON

092351200

Rb-N KWARTALNE SPRAWOZDANIE O STANIE NALEŻNOŚCI ORAZ WYBRANYCH AKTYWÓW FINANSOWYCH

jednostki samorządu terytorialnego

sprawozdanie łączne

wg stanu na koniec IV kwartału 2023 roku

4azwa województwa i) kujawsko-pomorskie
slazwa powiatu / związku i) żniński
Nazwa gminy / związku ŁABISZYN

WOJ.2' POWIAT2! GMINA2' TYPGM.2' ZWIĄZEKJST2 TYP ZW. ' Grupa 2> częscbudż.2'

04 19 04 3

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w Bydgoszczy

68E05CO73A900049

IB1M1H!
Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

A. Należności oraz wybrane aktywa finansowe

Wyszczególnienie

1

N1 papierywartościowe(N1.1+N1.2)

N1.1 krótkoterminowe

N1.2 długoterminowe

N2 pożyczki (N2.1+N2.2)

N2.1 krótkoterminowe

N2.2 długoterminowe

N3 gotówka i depozyty (N3.1+N3.2+N3.3)

N3.1 gotówka

N3.2 depozyty na żądanie

N3.3 depozyty terminowe

N4 należności wymagalne (N4.1+N4.2)

N4.1 z tytułu dostaw towarów i usług

N4.2 pozostałe

NS pozostałe należności (N5.1+N5.2+N5.3)

N5.1 z tytułu dostaw towarów i usług
N5.2 z tytułu podatków i składek na
ubezpieczenia społ.
N5.3 z tytułu innych niż wymienione powyżej

Kwota
należności

ogółem
(koi. 3+1 5)

2

o.oc

0,00

o.oc

o.oc

0,00

0,00

167259,69

O.OC

167259.69

O.OC

4043422,54

543102.33

3 500 320.21

317 978,87

78 037,83

38932,37

201 008,67

dłużnicy krajowi

ogółem
(koi. 4+9+10+11

+12+13+14)

3

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

167259.69

0,00

167259,69

0,00

4043422,54

543102,33

3 500 320,21

317978,87

78 037,83

38932.37

2O1 008,67

sektor
finansów

publicznych
ogółem

(koi. 5+6+7+8)

4

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

69302,97

0,00

38932,37

30 370,60

grupa 1

5

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

38932.37

0,00

38932,37

0.00

grupa II

6

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

grupa III

7

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

30370,60

0,00

0,00

30 370,60

grupa IV

8

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

bank
centralny

9

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

banki

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

167259.69

0.00

167259,69

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

pozostałe
krajowe

instytucje
•na n s owe

11

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

000

0,00

przedsiębiorstwa
niefinansowe

12

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

233102,27

7947,98

225154,29

61798,88

6205,10

0,00

55593,78

gospodarstwa
domowe

13

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

3810164,27

535154,35

3275009.92

183729,02

71 832,73

0.00

111 896,29
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niekomercyjne
działające na
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gospodarstw

domowych
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0,00
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(koi. 16+17)
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0,00
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0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00
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Iwona Krajka

* Nie dotyczy sprawozdań zbiorczych sporządzanych przez RIO. W przypadku braku głównego księgowego
podpisuje tytko kierownik jednostki.

BeSTia

2024-02-19

rok m-c dzień

68E05CD73A900049

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.03.19
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Ministerstwo Finansów, ul. Świętokrzyska 12, 00-916 Warszawa

*Jazwa ł adres jednostki sprawozdawczej

Gmina Łablszyn

Pl.tOOO-lecia 1

69-210 tABISZYN

Numer identyfikacyjny REGON

092351200

Nazwa województwa '

Nazwa powiatu / związku '> '

siazwa gminy / związku 1ł 2)

Rb-Z KWARTALNE SPRAWOZDANIE O STANIE ZOBOWIĄZAŃ WEDŁUG TYTUŁÓW DŁUŻNYCH ORAZ PORĘCZEŃ 1 GWARANCJI

jednostki samorządu terytorialnego

sprawozdanie łączne

wg stanu na koniec IV kwartału 2023 roku

kujawsko-pomorskle

iniński WOJ. 2> POWIAT2'

ŁABISZYN 04 19

GMINA 1 TYP GM. « ZWIĄZEK JST2' TYP ZW. 3 Grupa 1 część budź. 1

04 3

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w
Bydgoszczy

E187E222EOD76EC8

imniiiiiiipi
Przed wypełnieniem przeczytać instrukqę

A. Zobowiązania według tytułów dłużnych

Wyszczególnienie

1
ZOBOWIĄZANIA WG TYTUŁÓW

E DŁUŻNYCH (E1+E2+E3+E4)

P1 pap»ry wirtoiciowe
E1 (EII.E12)

El.lkrilkoterrninowB

EUcBugatrminowt

c_ krsdyty 1 pożyczki
eł (E2.UE22)

£21 krótkoterminowe

E2.2 długoterminowe

E3 przyrste depozyty

_, wymagalne zobowiązania
t4 (E4.HE42)

E4.I Z tytułu dostaw towarów i usług

E4.2 pozostałe

kwota
zadłużenia

ogółem
(koi. 3+15)

2

8 144 752,84

0,00

0,00

0,00

8132657,42

0,00

8132657,42

0,00

12095,42

12 095,42

0,00

wierzyciele krajowi

ogółem
(koi. 4+9+10+11

+12+13+14)

3

8144752,84

0,00

0,00

0,00

8132657,42

0,00

8132657,42

0,00

12095,42

12095,42

0,00

sektor
finansów

publicznych
ogółem

(kol.5+6+7+8)

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

grupa l

5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

grupa II

6

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

grupa III

7

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

grupa IV

8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

bank
centralny

9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

banki

10

8132657.42

0,00

0,00

0,00

8132657,42

0,00

8132657,42

0,00

0,00

0,00

0,00

pozostałe
krajowe

instytucje
finansowe

11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przedsiębiorstwa
niefinansowe

12

12 095,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12095,42

12 095,42

0,00

gospodarstwa
domowe

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

instytucje
niekomercyjne
działające na

rzecz
gospodarstw

14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wierzyciele zagraniczni

ogółem
(koi. 16+17)

15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

podmioty
należące
do strefy

euro

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

pozostałe
podmioty

zagraniczne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1) Niepotrzebne skreślić
Z) Wypełnić gdy dotyczy

Iwona Krajka 2024-02-20 JACEK IDZI KACZMAREK

Skarbnik

• Nta dotyczy sprawozdań zbiorczych sporządzanych przez RIO. w przypadku braku głównego kskgowego podpisuje tylko kierownik jednostki.

BeSTia

jn rok m-c dzień

E187E222EOD76EC8

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.03.19
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